
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

 

 

Alla Direzione Generale Regionale per il Veneto  
 VENEZIA 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Statali della Provincia di Vicenza 
 LORO SEDI 

Alle OO. SS. della scuola  
 LORO SEDI 

All'albo  
 SEDE 

 
Il Dirigente dell'Ufficio VIII Ambito Territoriale di Vicenza 

 
VISTA  la Nota Ministeriale n. 21315 del 15 maggio 2017 - Dotazioni organiche del perso-

nale docente per l’anno scolastico 2017/18;  

VISTA la Nota della Direzione Scolastica Regionale per il Veneto n.6429 del 27 aprile 
2017 – Organico dell’autonomia a.s.2017/18 – classi iniziali con presenza di alunni 
con disabilità posti i sostegno in deroga 

VISTA la Nota della Direzione Scolastica Regionale per il Veneto n.8351 del 30 maggio 
2017 - Adeguamento alla situazione di fatto posti di sostegno a s. 2017/2018. Ri-
chiesta dei dati provinciali per assegnazione di posti di sostegno in deroga; 

VISTA la Nota della Direzione Scolastica Regionale per il Veneto n.12084 del 27 luglio 
2017 con la quale si definisce la dotazione dei posti di sostegno in deroga asse-
gnata alla provincia di Vicenza per l’a.s.2017/18; 

TENUTO CONTO dei lavori svolti dal Gruppo Provinciale per l’inclusione scolastica degli 
alunni con disabilità costituito con Decreto n. 8633 del 6 luglio 2015; 

TENUTO CONTO del numero attuale degli studenti presenti nelle nostre scuole della provin-
cia pari a 3.605 unità; 

ESAMINATE e VALUTATE le richieste delle scuole e la relativa documentazione prodotta in 
ordine alla attribuzione di posti di sostegno per l’a.s.201718; 

  

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0010428.25-08-2017

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 

a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

  

2 

 

 
DECRETA 

 
Per l'anno scolastico 2017-18 sono istituiti i posti di sostegno riportati nelle tabelle 

allegate che costituiscono parte integrante del presente decreto, relative alla scuola dell'in-
fanzia, primaria, secondaria di primo e di secondo grado.  
 

Avverso il presente provvedimento, che costituisce un atto definitivo, è esperibile ri-
corso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

 
IL DIRIGENTE 

GIORGIO CORÀ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Claudia Munaro 

email: claudia.munaro@istruzionevicenza.it  
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 
 
 
 
Tabelle: 
- tabella 1 - assegnazione posti di sostegno Scuola INFANZIA 

- tabella 2 - assegnazione posti di sostegno Scuola PRIMARIA 
- tabella 3 - assegnazione posti di sostegno Scuola SECONDARIA PRIMO GRADO 
- tabella 4 - assegnazione posti di sostegno Scuola SECONDARIA SECONDO GRADO   

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:claudia.munaro@istruzionevicenza.it
mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 

a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

  

3 

 
 

Tabella 1 – Scuola INFANZIA 
 

SCUOLE INFANZIA 
Numero 
alunni 

Posti di sostegno  

Codice  
IC 

Denominazione Tot. Posti   Ore 

VIIC82300Q IC ALTAVILLA "MARCONI" 2 1 - 

VIIC84600C IC ALTISSIMO "UNGARETTI" 3 2 6 

VIIC85200Q IC ARSIERO 4 2 6 

VIIC885003 IC ARZIGNANO 1 5 5 - 

VIIC87900Q IC ARZIGNANO 2 3 3 - 

VIIC88600V IC ASIAGO 4 2 19 

VIIC87300R IC BARBARANO 5 3 20 

VIIC88800E IC BASSANO  1 6 4 10 

VIIC88200G IC BASSANO 2 5 3 19 

VIIC88100Q IC BASSANO 3 7 6 6 

VIIC81000N IC BREGANZE "LAVERDA" 3 3 - 

VIIC81500R IC CALDOGNO "ALIGHIERI" 2 2 - 

VIIC864002 IC CAMISANO "VIRGILIO" 5 4 6 

VIIC85800P IC CASSOLA 6 4 12 

VIIC87800X IC CHIAMPO FAEDO 5 3 9 

VIIC81600L IC COSTABISSARA "UNGARETTI" 3 1 18 

VIIC82400G IC CORNEDO "CROSARA" 1 1 - 

VIIC821004 IC CREAZZO "MANZONI" 8 6 2 

VIIC86000P IC DUEVILLE "RONCALLI" 8 6 4 

VIIC88700P IC GALLIO 1 1 - 

VIIC834006 IC LONGARE "BIZIO" 1 1 - 

VIIC818008 IC LONIGO "RIDOLFI" 6 4 - 

VIIC82500B IC LUGO "NODARI" 3 1 6 

VIIC84400R IC LUSIANA "POZZA"  1 1 - 

VIIC80800N IC MALO "CISCATO" 5 3 12 

VIIC85400B IC MARANO VIC. 3 1 12 

VIIC884007 IC MAROSTICA 5 4 3 

VIIC856003 IC MONTEBELLO VIC. 1 1 - 

VIIC876008 IC MONTECCHIO 1 3 2 6 

VIIC877004 IC MONTECCHIO 2 8 2 17 

VIIC850004 IC MONTICELLO C. OTTO "D.BOSCO" 5 3 - 

VIIC83300A IC NOVENTA "FOGAZZARO" 6 4 2 

VIIC827003 IC PIOVENE ROCCH."FOGAZZARO" 3 2 6 

VIIC814001 IC POJANA "PALLADIO" 2 2 - 

VIIC848004 IC RECOARO "FLORIANI" 1 -  13 

VIIC85700V IC ROSÀ "RONCALLI" 5 3 18 

VIIC85300G IC ROSSANO V.TO 3 1 6 

VIIC813005 IC SAREGO "MUTTONI" 1  - 6 

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 

a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

  

4 

VIIC85900E IC SANDRIGO "ZANELLA" 4 3 - 

VIIC89000E IC SOSSANO 1  - 13 

VIIC835002 IC SANTORSO "FOGAZZARO" 3 2 6 

VIIC842005 IC SCHIO "DON BATTISTELLA" 4 3 6 

VIIC855007 IC SCHIO "FUSINATO"  2 2 - 

VIIC843001 IC SCHIO "IL TESSITORE’"  6 4 14 

VIIC88300B IC THIENE 4 4 - 

VIIC863006 IC TORRI DI QUARTESOLO 4 3 - 

VIIC819004 IC TRISSINO "FOGAZZARO " 5 3 13 

VIIC82800V IC VALDAGNO 1 1 1 - 

VIIC88000X IC VALDAGNO 2 4 2 - 

VIIC84900X IC VALSTAGNA "BOMBIERI" 1 -  6 

VIIC871005 IC Vicenza 1 6 4 - 

VIIC872001 IC Vicenza 2 3 1 6 

VIIC84000D IC Vicenza 3 6 4 12 

VIIC839009 IC Vicenza 4 5 1 - 

VIIC870009 IC Vicenza 5 3 3 - 

VIIC868009 IC Vicenza 7 3 1 18 

VIIC86600N IC Vicenza 8 3 1 18 

VIIC86200A IC Vicenza 9 1 1  - 

VIIC869005 IC Vicenza 10 2 1 6 

  
  

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 

a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

  

5 

Tabella 2 – Scuola PRIMARIA 
I posti della scuola primaria sono calcolati sull’orario di 22 ore effettive di insegnamento alle quali andranno 
aggiunte le corrispettive ore di programmazione. 
 

SCUOLA PRIMARIA 
Numero 
alunni 

Posti 
di sostegno  

Codice  
IC 

Denominazione Tot. Posti Ore 

VIIC82300Q IC ALTAVILLA "MARCONI" 14 5 12 

VIIC84600C IC ALTISSIMO "UNGARETTI" 12 6 - 

VIIC85200Q IC ARSIERO 14 7 - 

VIIC885003 IC ARZIGNANO 1 18 7 3 

VIIC87900Q IC ARZIGNANO 2 26 12 16 

VIIC88600V IC ASIAGO 5 2 3 

VIIC87300R IC BARBARANO 17 8 6 

VIIC88800E IC BASSANO  1 30 15 9 

VIIC88200G IC BASSANO 2 18 8 10 

VIIC88100Q IC BASSANO 3 21 9 9 

VIIC820008 IC BOLZANO VIC.NO "ZANELLA"  23 13 16 

VIIC81000N IC BREGANZE "LAVERDA" 19 10 10 

VIIC841009 IC BRENDOLA "GALILEI" 8 3 5 

VIIC81500R IC CALDOGNO 13 9 - 

VIIC864002 IC CAMISANO 23 12 8 

VIIC80900D IC CARRÈ 21 9 7 

VIIC85800P IC CASSOLA 18 6 18 

VIIC812009 IC CASTELGOMBERTO 18 8 13 

VIIC87800X IC CHIAMPO 20 7 - 

VIIC847008 IC COGOLLO 5 2 7 

VIIC82400G IC CORNEDO 25 14 16 

VIIC81600L IC COSTABISSARA 17 8 9 

VIIC821004 IC CREAZZO 13 9 2 

VIIC86000P IC DUEVILLE 23 13 16 

VIIC88700P IC GALLIO 8 2 18 

VIIC83200E IC ISOLA VIC.NA 18 9 6 

VIIC834006 IC LONGARE 11 4 - 

VIIC818008 IC LONIGO 30 12 7 

VIIC82500B IC LUGO 17 7 16 

VIIC84400R IC LUSIANA 5 3 9 

VIIC80800N IC MALO 37 15 7 

VIIC85400B IC MARANO VICENTINO 20 7 18 

VIIC884007 IC MAROSTICA 25 10 16 

VIIC85100X IC MASON VICENTINO 6 2 2 

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 

a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

  

6 

VIIC856003 IC MONTEBELLO 11 4 21 

VIIC876008 IC MONTECCHIO MAGGIORE 1 19 5 17 

VIIC877004 IC MONTECCHIO MAGGIORE 2 29 16 6 

VIIC826007 IC MONTEGALDA 14 5 16 

VIIC850004 IC MONTICELLO CONTE OTTO 10 4 11 

VIIC80700T IC MUSSOLENTE 12 4 19 

VIIC82200X IC NOVE 20 10 17 

VIIC83300A IC NOVENTA VICENTINA 19 8 2 

VIIC827003 IC PIOVENE ROCCHETTE 13 7 4 

VIIC814001 IC POIANA 25 15 5 

VIIC848004 IC RECOARO 7 4 12 

VIIC88900A IC ROMANO D'EZZELINO 21 9 8 

VIIC85700V IC ROSÀ 32 14 14 

VIIC85300G IC ROSSANO VENETO 13 5 11 

VIIC85900E IC SANDRIGO 29 13 19 

VIIC835002 IC SANTORSO 15 6 - 

VIIC83800D IC SARCEDO 25 10 20 

VIIC813005 IC SAREGO 15 5 16 

VIIC855007 IC SCHIO FUSINATO 22 10 17 

VIIC843001 IC SCHIO TESSITORE 22 12 4 

VIIC842005 IC SCHIO BATTISTELLA 18 8 20 

VIIC89000E IC SOSSANO 22 10 15 

VIIC83700N IC SOVIZZO 15 10 2 

VIIC82900P IC TEZZE 15 6 14 

VIIC88300B IC THIENE 44 20 14 

VIIC83600T IC TORREBELVICINO M. Pasubio 6 3 5 

VIIC863006 IC TORRI DI QUARTESOLO 28 13 2 

VIIC819004 IC TRISSINO 15 6 6 

VIIC82800V IC VALDAGNO 1 23 12 2 

VIIC88000X IC VALDAGNO 2 35 16 2 

VIIC84900X IC VALSTAGNA 9 2 18 

VIIC871005 IC 1 Vicenza 25 12 - 

VIIC872001 IC 2 Vicenza 12 10 9 

VIIC84000D IC 3 Vicenza 35 18 - 

VIIC839009 IC 4 Vicenza 12 4 9 

VIIC870009 IC 5 Vicenza 15 9 - 

VIIC86100E IC 6 Vicenza 15 8 5 

VIIC868009 IC 7 Vicenza 24 10 - 

VIIC86600N IC 8 Vicenza 33 20 7 

VIIC86200A IC 9 Vicenza 17 7 14 

VIIC869005 IC 10 Vicenza 18 7 12 

VIIC81100D IC VILLAVERLA 17 8 - 

 
  

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 

a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

  

7 

Tabella 3 – Scuola SECONDARIA PRIMO GRADO 
 

SCUOLE SECONDARIA PRIMO GRADO 
Numero 
alunni 

Posti di sostegno 

Codice  
IC 

Denominazione Tot. Posti   Ore  

VIIC82300Q ALTAVILLA VIC. 16 6 2 

VIIC84600C ALTISSIMO  7 2 9 

VIIC85200Q ARSIERO 8 2 11 

VIIC885003 ARZIGNANO 1 10 5 - 

VIIC87900Q ARZIGNANO 2 29 12 3 

VIIC88600V ASIAGO 9 5 5 

VIIC87300R BARBARANO VIC.NO 15 6 13 

VIIC88800E BASSANO DEL G. 1 27 12 9 

VIIC88200G BASSANO DEL G. 2 13 7 - 

VIIC88100Q BASSANO DEL G. 3 17 8 - 

VIIC820008 BOLZANO 16 11 - 

VIIC81000N BREGANZE 13 5 13 

VIIC841009 BRENDOLA 8 3 9 

VIIC81500R CALDOGNO 15 5 15 

VIIC864002 CAMISANO VICENTINO 13 6 3 

VIIC80900D CARRÈ 16 7 2 

VIIC85800P CASSOLA 19 10 - 

VIIC812009 CASTELGOMBERTO 15 7 - 

VIIC87800X CHIAMPO 25 10 13 

VIIC847008 COGOLLO DEL CENGIO 3 1 9 

VIIC82400G CORNEDO VIC. 17 7 14 

VIIC81600L COSTABISSARA 9 4 7 

VIIC821004 CREAZZO 15 8 4 

VIIC86000P DUEVILLE 13 4 15 

VIIC88700P GALLIO 15 5 15 

VIIC83200E ISOLA VICENTINA 10 4 14 

VIIC834006 LONGARE 14 7 9 

VIIC818008 LONIGO 18 8 17 

VIIC82500B LUGO DI VIC. 18 8 4 

VIIC84400R LUSIANA 8 2 6 

VIIC80800N MALO 19 9 - 

VIIC85400B MARANO VICENTINO 13 5 12 

VIIC884007 MAROSTICA DALLE LASTE 13 4 - 

VIIC85100X MASON VIC. 5 1 15 

VIIC856003 MONTEBELLO VIC.NO 11 3 9 

VIIC877004 MONTECCHIO 2 ALTE CECCATO 16 4 13 

VIIC876008 MONTECCHIO MAGG. 1 24 10 15 

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 

a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

  

8 

VIIC826007 MONTEGALDA 6 2 4 

VIIC850004 MONTICELLO C. OTTO 17 8 13 

VIIC80700T MUSSOLENTE 17 6 7 

VIIC82200X NOVE 27 11 5 

VIIC83300A NOVENTA VIC. 22 7 3 

VIIC827003 PIOVENE-ROCCHETTE 8 2 13 

VIIC814001 POIANA M. 15 6 - 

VIIC848004 RECOARO TERME 7 3 12 

VIIC88900A ROMANO D'EZZELINO 15 8 - 

VIIC85700V ROSÀ 24 8 7 

VIIC85300G ROSSANO VENETO 6 2 - 

VIIC85900E SANDRIGO 21 9 3 

VIIC835002 SANTORSO 7 1 13 

VIIC83800D SARCEDO 24 9 12 

VIIC813005 SAREGO/MELEDO 5 2 - 

VIIC842005 SCHIO BATTISTELLA 24 10 9 

VIIC843001 SCHIO TESSITORE 18 7 15 

VIIC855007 SCHIO FUSINATO 11 4 - 

VIIC89000E SOSSANO 12 3 14 

VIIC83700N SOVIZZO 9 4 14 

VIIC82900P TEZZE SUL BRENTA 21 11 9 

VIIC88300B THIENE 24 9 2 

VIIC83600T TORREBELVICINO 14 6 9 

VIIC863006 TORRI DI QUARTESOLO 21 11 - 

VIIC819004 TRISSINO 10 4 13 

VIIC88000X VALDAGNO 2 27 11 2 

VIIC82800V VALDAGNO 1 19 7 9 

VIIC84900X VALSTAGNA 7 2 9 

VIIC871005 VICENZA 1 21 8 4 

VIIC869005 VICENZA 10 22 11 4 

VIIC86600N VICENZA 8 14 9 2 

VIIC872001 VICENZA 2 15 7 4  

VIIC84000D VICENZA 3 SCAMOZZI 14 6 - 

VIIC839009 VICENZA 4 9 6 - 

VIIC870009 VICENZA 5 8 5 10 

VIIC86100E VICENZA 6 18 11 9 

VIIC868009 VICENZA 7 5 2 15 

VIIC86200A VICENZA 9 19 9 4 

VIIC81100D VILLAVERLA 18 12 4 

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

 

Tabella 4 – Scuola SECONDARIA SECONDO GRADO 

SCUOLE SECONDARIE SECONDO GRADO 
N. 

alunni   
Totale Posti  
di sostegno  

AD01  AD02 AD03  AD04 

Codice IIS Denominazione Tot. Posti Ore Posti Ore Posti Ore Posti Ore Posti Ore 

VIIS00200V ARZIGNANO IS DA VINCI 7 3 4 1 - 2 4  - - -  - 

VIIS006006 ASIAGO IS G. PERTILE 59 19 12 4 4 7 13 7 13  - - 

VIIS014005 BASSANO IS ALBERTO PAROLINI 23 8 9 3 - 2 9 3 - - - 

VIIS01700L BASSANO IS REMONDINI 49 19 9 9 9 4 13 5 5 - - 

VITD05000D BASSANO IST. TEC. COM. E GEOM. LUIGI EINAUDI 8 6 13 1 13 2 - 3 - - - 

VITF05000Q BASSANO IST. TEC. INDUSTR. E. FERMI 4 1 14 1 -  - 14  - - - - 

VIPC04000X BASSANO LIC. CLASS. G. B. BROCCHI 2 1 15 1 -  - 15 -  - - - 

VIPS010007 BASSANO LIC. SCIENT. JACOPO DA PONTE 2 1 - 1 -  - -  - - - - 

VIIS021008 BREGANZE IS ANDREA SCOTTON 35 13 15 6 6 2 14 4 13 - - 

VIIS01100N LONIGO IS " G. SARTORI" 46 20 12 2 5 7 8 10 17 - - 

VITA01000L LONIGO IST. TEC. AGRARIO ALBERTO TRENTIN 3 2 - 1 - 1 -  - - - - 

VIIS007002 MONTECCHIO M. IS S.CECCATO 54 28 6 8 7 9 13 8 9 1 13 

VISD020008 NOVE ISTITUTO D'ARTE G. DE FABRIS 25 14 14 1 13 6 9 6 10 -  - 

VIIS00400E NOVENTA VIC. IS U. MASOTTO 69 30 4 8 5 12 17 9 - -  - 

VIRH010001 RECOARO IST. PROF. SER. ALB. PELLEGRINO ARTUSI 51 17 4 3 14 6 10 6 16 -  - 

VIIS00900N SCHIO IS MARTINI 17 8 - 8 -  - -   -  - - 

VIRI03000N SCHIO IST. PROF. IND. ARTIG. G. B. GARBIN 26 9 6 2 7 1 5 5 12 -  - 

VIRI03002Q SCHIO IST. PROF. IND. ARTIG. G. B. GARBIN sez. ass. 37 11 16 2 4 2 5 7 7 -  - 

VITF03000E SCHIO IST. TEC. INDUSTR. SILVIO DE PRETTO 4 2 7 1 7 1 -   - -  - 

VITD030008 SCHIO IST. TEC. COM. E GEOM. L. E V. PASINI 3 1 16  - -  - 16 1 - -  - 

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 

a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

  

10 

VIPC05000E SCHIO LIC. CLASS. GIACOMO ZANELLA 6 5 2 -  14 2 6 2 -  - - 

VIPS040003 SCHIO LIC. SCIENT. NICOLO' TRON 4 1 7 1 7 -  - -  -   - 

VITF06000A THIENE IST. TEC. INDUSTR. G. CHILESOTTI 10 5 13 1 - 3 4 1 9 -  - 

VIPC02000P THIENE LIC. CLASS. F. CORRADINI  16 9 12 1 1 8 11 -  - -  - 

VITD02000N THIENE M. IST. TEC. COM. E GEOM. AULO CECCATO 11 6 9 3 14 1 13 1 - -  - 

VIIS001003 VALDAGNO IS G. G. TRISSINO 10 5 8 3 8 2 - - -  - - 

VIIS00300P VALDAGNO IS L. LUZZATTI 18 9 7 3 11 5 9 -  5  - - 

VITF040005 VALDAGNO IST. TEC. INDUSTR. V. E. MARZOTTO 6 2 7 -  4 -  - 2 3 -  - 

VIIS01600R VICENZA IS ALMERICO DA SCHIO 61 39 8 9 15 13 7 13 9 2 13 

VIRF020004 VICENZA IS B. MONTAGNA 49 17 5 3 13 3 9 10 1 -  - 

VIIS019008 VICENZA IS BOSCARDIN 26 18 4 3 9 5 9 9 4 -  - 

VIIS013009 VICENZA IS CANOVA 37 26 5 7 9 17 14 1 - -  - 

VIPM010008 VICENZA IST. MAG. DON G. FOGAZZARO 9 6 - 2 9 3 9  - - -  - 

VIRI05000V VICENZA IST. PROF. IND. ARTIG. F. LAMPERTICO 17 8 - 1 16 -  13 5 7 -  - 

VITD010003 VICENZA IST. TEC. COMMER. A. FUSINIERI 5 3 9 -  9 3 - -  - -  - 

VITD09000X VICENZA IST. TEC. COMMER. G. PIOVENE 3 1 9 1 4 -  5 - - -  - 

VITF010009 ARZIGNANO IST. TEC. INDUSTR. GALILEO GALILEI 9 3 14 2 14 -  - 1 -  - - 

VITF02000X VICENZA IST. TEC. INDUSTR. ROSSI 1 -  5 - 5 -  -  - - -  - 

VIPC010004 VICENZA LIC. CLASS. A. PIGAFETTA VICENZA 3   5 -  - -  5 -  - -  - 

VIPS05000N VICENZA LIC. SCIENT. G. B. QUADRI 4 3 12 1 13 1 17  - -  - - 

 

mailto:uspvi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vi@istruzione.it

		2017-08-23T09:16:34+0000
	CORA' GIORGIO




